Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-56766-07-31-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i rrugës “Ali Laze” dhe 

“Qerim Gropa”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimore 45. 

6. Fondi limit: 16,298,786.47 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjete e tetë 

mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë dyzet e shtatë) lekë pa TVSH, vënë në 

dispozicion nga të ardhurat lokale për vitin 2025. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 

(dy) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit: REF-47981-05-16-2025 
b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Rikonstruksion i rrugës 

“Ali Laze” dhe “Qerim Gropa”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 16,298,786.47 (gjashtëmbëdhjetë 

milion e dyqind e nëntëdhjete e tetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë dyzet 

e shtatë) lekë pa TVSH. 

KRYETARI 

Fation Duro